
Usługi - 352587-2019

26/07/2019    S143    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Poznań: Usługi inżynieryjne

2019/S 143-352587

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań

pl. Kolegiacki 17

Poznań

61-841

Polska

Osoba do kontaktów: Emilia Wasielewska

Tel.: +48 618785210

E-mail: zp@um.poznan.pl

Faks: +48 618785203

Kod NUTS: PL415

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego muru oporowego po lewobrzeżnej

stronie rzeki Warty

Numer referencyjny: ZOU-XII.271.77.2019.EW

II.1.2) Główny kod CPV

71300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Inwentaryzacja geodezyjną obiektu muru oporowego w części nawodnej i

podwodnej na całym odcinku.

Sondowanie geodezyjne dna rzeki Warty w bezpośrednim sąsiedztwie muru

oporowego.

Usługi - 352587-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352587-2019:TEXT:PL...

1 z 5 2019-07-26 12:28



Wykonanie badań geotechnicznych terenu wzdłuż muru oporowego wraz z

opracowaniem dokumentacji geotechnicznej.

Opracowanie aktualnych map sytuacyjno-wysokościowych terenu przy którym

usytuowany jest mur oporowy.

Określenie stanu prawnego działek objętych ekspertyzą.

Opracowanie ekspertyzy stanu technicznego muru oporowego.

Ekspertyza, o której mowa będzie obejmować:

— dokumentację fotograficzną i filmową,

— dokumentację geotechniczną,

— część rysunkową,

— mapę poglądową,

— mapę sytuacyjno-wysokościową,

— mapę do celów projektowych,

— profil podłużny muru oporowego,

— przekrój typowy muru oporowego,

— przekroje poprzeczne muru oporowego.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 240 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

71300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje:

1) inwentaryzację geodezyjną obiektu muru oporowego w części nawodnej i

podwodnej na całym odcinku (część opisowa i dokumentacja fotograficzna i

filmowa) wraz z mapą do celów projektowych;

2) sondowanie geodezyjne dna rzeki Warty w bezpośrednim sąsiedztwie muru

oporowego;

3) wykonanie badań geotechnicznych terenu wzdłuż muru oporowego wraz z

opracowaniem dokumentacji geotechnicznej;

4) opracowanie aktualnych map sytuacyjno-wysokościowych terenu przy którym

usytuowany jest mur oporowy; inwentaryzację geodezyjną obiektu muru

oporowego w części nawodnej i podwodnej na całym odcinku (część opisowa i

dokumentacja fotograficzna i filmowa) wraz z mapą do celów projektowych;

5) określenie stanu prawnego działek objętych ekspertyzą;

6) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego muru oporowego, zwanej dalej

Ekspertyzą która będzie obejmować:

a) warunki gruntowo-wodne terenu;

b) warunki hydrologiczne;

c) opis konstrukcji muru oporowego(część nadwodna i podwodna);

d) stan techniczny konstrukcji muru oporowego (części nadwodnej i podwodnej),

w tym:

— badania dźwigarów stalowych (stan skorodowania, wygięcia itp.),

— badania muru ceglanego (ubytki spoin, pęknięcia muru itp.),

— określenie stanu ścianek szczelnych na których posadowiony jest mur oporowy,

zlokalizowanie ewentualnych ubytków w ściankach (prace podwodne);

Usługi - 352587-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352587-2019:TEXT:PL...

2 z 5 2019-07-26 12:28



Sekcja IV: Procedura

e) analiza wytrzymałości względem planowanego wykorzystania terenu za murem

oporowym (w oparciu o wydane warunki zabudowy lub pozwolenia na budowę,

jeżeli takie zostały wydane lub w przypadku ich braku – w oparciu o inne

dokumenty dostarczone przez Zamawiającego);

f) rozwiązania techniczne zabezpieczenia muru oporowego, w tym określenie

metody zabezpieczenia lub wzmocnienia konstrukcji;

g) określenie wymaganego zakresu prac remontowych;

h) opis technologii prac remontowych wraz z przewidywanym czasem ich

realizacji. Opis rozwiązań powinien być szczegółowy i zawierać elementy, które

umożliwią Zamawiającemu przygotowanie na jego podstawie postępowania

przetargowego, zlecenia i wykonanie zabezpieczenia prac remontowych;

i) przedmiar i kosztorys projektowanych prac remontowych. Szacunkowe koszty

przedsięwzięcia z podziałem kosztów muru na działki komunalne i działki będące

we władaniu innych podmiotów;

j) wskazanie pilności oraz sposób wykonania prac remontowych wraz z opisem

procedur administracyjnych niezbędnych do przeprowadzenia prac remontowych

k) wytyczne realizacji przedsięwzięcia;

l) wnioski i zalecenia;

Ekspertyza, o której mowa w pkt 6 ppkt.a-l będzie obejmować:

— dokumentację fotograficzną i filmową,

— dokumentację geotechniczną,

— część rysunkową,

— mapę poglądową,

— mapę sytuacyjno-wysokościową,

— mapę do celów projektowych,

— profil podłużny muru oporowego,

— przekrój typowy muru oporowego,

— przekroje poprzeczne muru oporowego.

Prace, o których mowa w pkt 1) – 4) muszą uzyskać akceptację Miejskiego

Konserwatora Zabytków, a ich wyniki zawarte w dokumentacji zostać

przeanalizowane pod kątem ewentualnego wpływu na przepustowość

Poznańskiego Węzła Wodnego dla wód powodziowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika prac podwodnych / Waga:

20

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie w pracach geodezyjnych, geodety z

uprawnieniami / Waga: 20

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Usługi - 352587-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352587-2019:TEXT:PL...

3 z 5 2019-07-26 12:28



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 091-219398

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:

Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego muru oporowego po lewobrzeżnej

stronie rzeki Warty

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

15/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego „Hydroprojekt” Sp. z o.o

ul. Grunwaldzka 21

Poznań

60-783

Polska

E-mail: sekretariat@hydroprojekt.poznan.pl

Kod NUTS: PL415

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 350 000.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 295 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul.Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w

uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku

Usługi - 352587-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352587-2019:TEXT:PL...

4 z 5 2019-07-26 12:28



naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki

ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla trybu przetargu

nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 EUR. Środki ochrony

prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również

organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt5 ustawy Pzp.

Zgodnie z § 10 ust. 1a i 1b rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

22.3.2010 r. w sprawie regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1092, z późn. zm.)w przypadku, gdy w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami

odbywała się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony

w dziale I, rozdziale 2a ustawy z dnia 29.1. 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), lub gdy Zamawiający dopuścił taki sposób

komunikacji, dokumentacja postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

lub konkursu sporządzona w postaci elektronicznej składana w postępowaniu

odwoławczym, przekazywana jest na następujących rodzajach informatycznych

nośników danych: płyta CD, płyta DVD, nośnik USB, dysk przenośny USB.

Dokumentacja postępowania składana w postaci elektronicznej powinna zostać

zapisana na jednym z wskazanych powyżej informatycznych nośników danych w

sposób zapewniający odczyt dokumentów elektronicznych i informacji opisanych

oraz uporządkowanych zgodnie ze strukturą i metodyką nazewnictwa katalogów i

dokumentów elektronicznych, który umożliwia identyfikację poszczególnych

dokumentów postępowania oraz wyodrębnienie dokumentów zawierających

informacje niejawne lub tajemnice prawnie chronione.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

22/07/2019

Usługi - 352587-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352587-2019:TEXT:PL...

5 z 5 2019-07-26 12:28


